
https://www.pasiula.lt/pid-826664/bosch-kgv366wep-saldytuvas.html

✔  Serija 4
✔  Aukštis: 186 cm
✔  Kilmės šalis: Turkija

BOSCH KGV366WEP Šaldytuvas

Energijos suvartojimas
Energijos klasė: E
Grynasis šaldytuvo tūris: 214
Grynasis šaldiklio tūris: 94
Metinis energijos suvartojimas: 233
Triukšmo lygis ir klasė: 39 , C
Dizainas
baltos spalvos durelės ir baltos spalvos šoninės sienelės
Vertikali nerūdijančio plieno rankena
LED vidaus apšvietimas šaldytuvo skyriuje
Komfortas ir saugumas
Elektroninis temperatūros reguliavimas, LED indikacija
Šaldytuvo skyrius
4 saugaus stiklo lentynos, iš kurių 2 reguliuojamo aukščio, 3
lentynos easyAccess praplečiamos
Automatinis atitirpinimas
3 dėžutės duryse, iš jų Sviesto, sūrio dėžutė skirta pieno
produktams
Šviežumo sistema
1 VitaFresh stalčius su drėgmės kontrole - Vaisiai ir daržovės išlieka
švieži ir išsaugo vitaminus ilgiau.
Šaldiklio zona
Low Frost
Vario užšaldymo funkcija
Permatomi šaldiklio stalčiai: 3, iš kurių dideli stalčiai: 1 BigBox
Matmenys
Prietaiso matmenys: A 186 x P 60 x G 65 cm
Techninė informacija
Durų tvirtinimo pusė
Reguliuojamos kojelės priekyje, ratukai gale
Patogus tirpsmo vandens latakėlis
Atstumo nuo sienos laikikliai


